
Datum
JM BM

05.03.2024

09.03.2024 JA

15.03.2024

16.+17.+23.03.2024

16.+17.+23.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

22.+23.+24.03.2024 

05.+06.04.2024
JA

22.+23.+24.03.2024 

05.+06.04.2024
JA

03.04.2024

Treffpunkt: Sonntag, 24.03.2024 um 09.30 Uhr in Oberwil - Lieli

1. Training Saison 2024 GSA Härdli

Bemerkung: Jeweils Mittwochs von 18.00 - 20.00 Uhr

35. Einzel- und Gruppenschiessen
SV Leibstadt                           SA 

Leibstadt

29. Chrützlibachschiessen
FSG Böbikon + SG Lengnau RSA 

Reckingen

Infos Folgen

Treffpunkt:  Frei

Frühlingsreinigung /  

Eröffnungsschiessen

SV Spreitenbach im auftrag von 

der Betriebskommision

St. Michaelsschiessen
SG Oberwil-Lieli                    SA 

Oberwil-Lieli

Säuliämtler-Gruppenschiessen   ( 

Sa. + So, nur am Morgen )

FSG Zwillikon                        SA 

Zwillikermoos

Monatnachrichten 

Winterschiessen BSV
Vereine Gebenstorf               SA 

Gebenstorf

Durchfürer                          

Ort

Schiess Off Rapport 
Kant. Schiesskommision 13/2 

GSA Härdli 

Anlass

 Bemerkung: Beginn 19.00 Uhr

März 2024

Treffbunkt: 09.30 Uhr in Gebenstorf

Bemerkung: Beginn 19.00 Uhr

Treffpunkt: Samstag, 16.03.2024 um 09.00 Uhr in Leibstadt

Treffpunkt: Samstag, 16.03.2024 nach Leibstadt

Bemerkung: !! ACHTUNG BEGINN VORMITTAG 09.30 Uhr !!

Delegiertenversammlung          BSV 

Baden
BSV Baden               Remetschwil

Delegiertenversammlung AGSV
AGSV                       Waltenschwil 

Start: 09.30 Uhr


